

Nowy Sącz, dnia 18.07.2025r.

Otrzymują:
Wykonawcy w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI OPISU POTRZEB I WYMAGAŃ

Na podstawie art. 157 ust. 1 w zw. z art. 135 ust. 1 i 6 oraz 381 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający **Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu**, zwana dalej „Zamawiającym”, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi opisu potrzeb i wymagań (dalej jako: „OPiW”), zgłoszonych w związku z prowadzonym postępowaniem w trybie sektorowych negocjacji z ogłoszeniem.

Pytanie 1

W związku z wydłużającymi się terminami uzyskania przez Wykonawcę dokumentów potwierdzających zdolność finansową i nabyte doświadczenie Wykonawcy oraz innych dokumentów administracyjnych których Zamawiający bezwzględnie wymaga do dołączenia do Wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu skalania wniosków na 6 sierpnia 2025 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazany w pytaniu termin z uwagi na terminarz realizacji pozyskanego dofinansowania. Jednakże mając na względzie uzasadnione potrzeby wykonawców Zamawiający dokona przedłużenia terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału na 30 lipca 2025 roku – co zostanie dokonane odrębną czynnością Zamawiającego.

Pytanie 2

W Rozdz. VI pkt 3 ppkt. 3.4.2 OPiW Zamawiający wskazał wymagania dla zespołu projektowego Wykonawcy skierowanego do realizacji zamówienia, wymagając między innymi:

3.4.2.1 *minimum 1 (słownie: jedną) osobą posiadającą doświadczenie w programowaniu serwisów webowych oraz posiadającego certyfikat prowadzenia projektów Prince 2 i/lub certyfikat/uprawnienia równoważne dotyczące zarządzania projektami;*

3.4.2.5 *minimum 1 (słownie: jedną) osobą posiadającą doświadczenie w kierowaniu projektami IT w zakresie planowania, realizacji, monitorowania i zamykania projektów informatycznych;*

Z przedstawionego opisu osoby oraz zakresu planowanego zamówienia wynika, iż osoba ppkt. 3.4.2.5 pełnić będzie funkcję Kierownika Projektu, tymczasem Zamawiający wymaga certyfikacji z zarządzania projektami Prince 2 dla osoby funkcyjnej 3.4.2.1 która pełnić będzie rolę techniczną podobnie jak pozostałe z ppkt. 3.4.2.2, 3.4.2.3, 3.4.2.4, 3.4.2.6.

Tak sformułowane zapisy wyglądają na omyłkę Zamawiającego w definiowaniu wymagań dla osób funkcyjnych, dlatego zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu i nadanie im treści:

3.4.2.1 *minimum 1 (słownie: jedną) osobą posiadającą doświadczenie w programowaniu serwisów webowych*

3.4.2.5 *minimum 1 (słownie: jedną) osobą posiadającą doświadczenie w kierowaniu projektami IT w zakresie planowania, realizacji, monitorowania i zamykania projektów informatycznych oraz posiadającego certyfikat prowadzenia projektów Prince 2 i/lub certyfikat/ uprawnienia równoważne dotyczące zarządzania projektami;*

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 3

W Rozdz. VI pkt 3 ppkt. 3.4.2 OPiW Zamawiający wskazał wymagania dla zespołu projektowego Wykonawcy skierowanego do realizacji zamówienia, wymagając między innymi:

3.4.2.6 minimum 1 (słownie: jedną) osobą inżyniera posiadającą ważny certyfikat wystawiony przez producenta rozwiązania do wirtualizacji serwerów VMware vSphere posiadanego przez Zamawiającego, poziom certyfikacji minimum VCAP 6 Data Center Virtualization Deployment (VMware Certified Advanced Professional 6 Data Center Virtualization Deployment) lub nowszy.

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zmiany w tym zapisie poprzez nadanie mu treści

3.4.2.6 minimum 1 (słownie: jedną) osobą inżyniera posiadającą ważny certyfikat wystawiony przez producenta rozwiązania do wirtualizacji serwerów VMware vSphere posiadanego przez Zamawiającego, poziom certyfikacji minimum VCP 6 Data Center Virtualization (VMware Certified Professional 6 Data Center Virtualization) lub nowszy.

Zdaniem Wykonawcy certyfikat taki (VCP 6 wskazany jako minimum) jest wystarczający do wykonania zadań związanych z realizacją zamówienia na odpowiednio wysokim poziomie zgodnie ze sztuką i najlepszymi praktykami.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian i dodatkowo wskazuje, że zapis ten był już przedmiotem wcześniejszych wyjaśnień Zamawiającego.

Pytanie 4

W Rozdz. VI pkt 3 ppkt. 3.4.2 OPiW Zamawiający wskazał wymagania dla zespołu projektowego Wykonawcy skierowanego do realizacji zamówienia, wymagając załączenia do Wniosku Wykazu Osób sadowiącego Załącznik nr 5 do OPiW.

Proszę o potwierdzenie czy w kolumnie „ZAKRES WYKONYWANYCH CZYNNOŚCI” dla każdej z osób należy przypisać funkcję jaką osoba ta będzie pełnić przy realizacji zamówienia zgodnie z Rozdz. VI pkt 3 ppkt. 3.4.2 OPiW?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że we wskazanym w pytaniu wykazie wymagane jest wskazanie zakresu wykonywanych faktycznych czynności potwierdzających faktyczne zaangażowanie w wykonanie określonego zakresu przedmiotu zamówienia.

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Tomasz Wesółowski

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Jerzy Łuszczynski

(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

1. Strona internetowa:
 - <https://www.mpk.nowysacz.pl> ;
 - <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1132712>
2. Aa. MPK Spółka z o.o. w Nowym Sączu.